پاراســـوارکاری در
پارک ســـانتاآنیتا شـــهر آرکادیا برگزار می شود. محل
برگـــزاری مســـابقات پاراوزنه برداری، مســـیر و نقاط
شـــروع و پایـــان پارادوچرخه ســـواری جاده و مســـیر
و نقطـــه پایـــان ماراتـــن پارادوومیدانـــی بعـــداً اعام
می شـــود. هجدهمیـــن دوره بازی هـــای تابســـتانی
پارالمپیک از ۲۵ تا ۶ شهریور ۱۴۰۷ )۱۵ تا ۲۷ آگوست
۲۰۲۸( بـــرای نخســـتین بار به میزبانـــی لس آنجلس

برگزار می شـــود.

محسن وظیفه
روزنامه نگار

باتلاق ارمنستان برای تیم ملی کشتی فرنگی ایران